si 30 cr. timbru pentru o pu
blicare. Publicări mai dese

(lupă tarifă şi învoielă.
Reclame pe pagina IlI-a o se
ria. 10 cr. v. a. sen 30 bani.

AiniLtr l i .
Únü esemplaru 5 cr. v. a. séu

15 bani.
Atâtu abonamentele câtft şi
iuserţiunile sunt a se plăti

înainte.

Nr. 27. Braşovt, Duminecă, 7 (19) Februarie 1888.

Braşovâ, 6 Februarie 1888.

Publicamü acji întraitu. locü

alü 4iarului unü articuln, care cu
prinde informaţiuni pentru con
tribuabili cu privire la aşa nu
mita competenţă echivalentă“, ce
datori suntă so o platésca statului
fundaţiunile, institutele, bisericile,
comunele, as o ci aţitinil e, societă
ţile şi tóté corporaţiunile pentru
averea lorii mobilă şi imobila.